
バス停名 周辺観光地・施設 1 2 3 4 5 6 7 8 バス停名 周辺観光地・施設 1 2 3 4 5 6 7 8

阿波池田 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 08:15 10:25 11:25 14:10 16:25 剣山 剣山観光登山リフト ■11:12 ■14:55

阿波池田駅前 JR阿波池田駅 08:16 10:26 11:26 14:11 16:26 二重かずら橋 奥祖谷二重かずら橋 ■11:30 ■15:13

川口駅前 JR阿波川口駅 08:38 10:48 11:48 14:33 16:48 名頃 名頃かかしの里 06:23 07:14 11:37 15:20

西宇 サンリバー大歩危 08:48 10:58 11:58 14:43 16:58 菅生 06:35 07:26 11:49 15:32

大歩危峡 大歩危峡観光遊覧船 08:52 10:01 11:02 12:02 13:04 14:47 16:02 17:02 久保 06:48 07:39 12:02 15:45

道の駅 大歩危 道の駅大歩危 08:53 10:02 11:03 12:03 13:05 14:48 16:03 17:03

⇒ ⇒ ⇒

大歩危駅 前 JR大歩危駅 08:58 10:07 11:08 12:08 13:10 14:53 16:08 17:08 久　保 07:32 12:09 14:09 15:59

平家屋敷 前 平家屋敷 民俗資料館 09:04 10:13 11:14 12:14 13:16 15:04 16:14 17:14 落合橋 落合集落 07:36 12:13 14:13 16:03

ホテル 秘境の湯 09:12 10:21 11:22 12:22 13:24 15:12 16:22 17:22 京　上 東祖谷歴史民俗資料館 07:48 12:25 14:25 16:15

祖谷美人 09:16 10:25 11:26 12:26 13:28 15:16

⇒

17:26 かずら橋 祖谷のかずら橋 08:13 12:50 14:50 16:40

ホテルかずら橋 09:17 10:26 11:27 12:27 13:29 15:17

⇒

17:27 かずら橋夢舞台 08:18 12:55 14:55 16:45

かずら橋夢舞台 祖谷のかずら橋 09:19 10:35 11:29 12:29 13:38 15:19

⇒

17:29

⇒ ⇒ ⇒ ⇒

ホテルかずら橋

⇒

10:37

⇒ ⇒

13:40

⇒ ⇒

ホテル 祖谷温泉 小便小僧(徒歩５分)
⇒

10:52

⇒

13:55

⇒

16:37

⇒

祖谷美人

⇒

10:37

⇒ ⇒

13:40

⇒ ⇒

ひの字 渓谷 ひの字 渓谷

⇒

10:57

⇒

14:00

⇒

16:42

⇒

ひの字 渓谷 ひの字 渓谷

⇒

10:44

⇒ ⇒

13:47

⇒

16:29 祖谷美人

⇒

11:03

⇒

14:06

⇒ ⇒ ⇒

ホテル 祖谷温泉 小便小僧(徒歩５分)

⇒

10:49

⇒ ⇒

13:52

⇒

16:34 ホテルかずら橋

⇒

11:04

⇒

14:07

⇒ ⇒ ⇒

⇒ ⇒ ⇒ ⇒

かずら橋夢舞台 祖谷のかずら橋 08:23 11:13 13:11 14:16 15:11

⇒

16:51 17:31

かずら橋夢舞台 09:30 11:40 13:40 15:24 ホテルかずら橋 08:25 11:15 13:13 14:18 15:13

⇒

16:53 17:33

かずら橋 09:35 11:45 13:45 15:29 祖谷美人 08:25 11:15 13:13 14:18 15:13

⇒

16:53 17:33

京　上 東祖谷歴史民俗資料館 10:00 12:10 14:10 15:59 ホテル 秘境の湯 08:30 11:20 13:18 14:23 15:18 16:49 16:58 17:38

落合橋 落合集落 10:12 12:22 14:22 16:11 平家屋敷 前 平家屋敷 民俗資料館 08:38 11:28 13:26 14:31 15:26 16:57 17:06 17:51

久　保 10:16 12:26 14:26 16:15 大歩危駅 前 JR大歩危駅 08:46 11:36 13:34 14:39 15:34 17:05 17:14 17:59

⇒ ⇒ ⇒

道の駅大歩危 道の駅大歩危 08:49 11:39 13:37 14:42 15:37 17:08 17:17 18:02

久保 10:20 13:18 16:38 18:22 大歩危峡 大歩危峡観光遊覧船 08:50 11:40 13:38 14:43 15:38 17:09 17:18 18:03

菅生 10:33 13:31 16:51 18:35 西宇 サンリバー大歩危 08:54 13:42 15:42 17:22 18:07

名頃 名頃かかしの里 10:45 13:43 17:03 18:47 川口駅前 JR阿波川口駅 09:04 13:52 15:52 17:32 18:17

二重かずら橋 奥祖谷二重かずら橋 ■10:52 ■13:50 阿波池田駅前 JR阿波池田駅 09:26 14:14 16:14 17:54 18:39

剣山 剣山観光登山リフト ■11:10 ■14:08 阿波池田 ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 09:27 14:15 16:15 17:55 18:40

 時 刻 表 (大歩危・祖谷・剣山)

【2025.4.1 現在の情報を元に三好市観光協会により作成】

※諸事情により、時刻の変更や運休の場合があります。最新の情報や詳細につきましては、下記連絡先にお問い合わせください。
　　　【四国交通バス】0883-72-1231　【三好市営バス】0883-72-7607

三好市営バス　東祖谷地区　名頃線
【二重かずら橋・剣山行】

四国交通　東祖谷線
【かずら橋夢舞台行】

三好市営バス　東祖谷地区　名頃線
【久保行】

三好市営バス
　■二重かずら橋は 「4月5日～11月24日の土日祝」 、および 「4月19日～5月6日、7月5日～8月31日、10月1日～11月3日の毎日」 のみの運行です。
　■剣山は 「4月19日～11月24日の土日祝」 、および 「4月19日～5月6日、7月5日～8月31日、10月1日～11月3日の毎日」 のみの運行です。

四国交通　東祖谷線
【久保行】

四国交通　西祖谷線・祖谷線
【阿波池田・大歩危峡行】

阿波池田～大歩危峡（￥670）　阿波池田～かずら橋夢舞台（￥1,290）　阿波池田～久保（￥1,790）　大歩危駅～ホテル祖谷温泉（￥720）　大歩危峡～かずら橋夢舞台（￥730）
久保～名頃（￥230）　久保～二重かずら橋（￥430）　久保～剣山（￥1,380）

四国交通　西祖谷線・祖谷線
【かずら橋夢舞台・ホテル祖谷温泉行】


